
568538-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 568538-2023 - Súťaž
Francúzsko-Brest: Prístavné zariadenia
OJ S 183/2023 22/09/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Dodávky

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: shom
Poštová adresa: 13 rue du Chatellier
Mesto/obec: Brest Cedex 2
Kód NUTS: FRH02 Finistère
PSČ: 29228
Štát: Francúzsko
E-mail: Sg-ach-all@shom.fr
Fax: +33 0298220577

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.shom.fr

Komunikácia
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov na: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
Ďalšie informácie možno získať na vyššie uvedenej adrese
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia predložiť elektronicky prostredníctvom: https://www.
marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h

Druh verejného obstarávateľa
Organizácia riadená verejným právom

Hlavná činnosť
Iná činnosť: HYDROGRAPHIE ET OCEANOGRAPHIE

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors largueur)
Referenčné číslo: Shom_23AC23

Hlavný kód CPV
34931000 Prístavné zariadenia

Druh zákazky
Tovary

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/568538-2023
mailto:Sg-ach-all@shom.fr?subject=TED
http://www.shom.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h
https://www.marches-publics.gouv.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=2381309&orgAcronyme=g7h


568538-2023 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný opis
l'Accord-Cadre a pour objet la fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors 
largueur)

Celková odhadovaná hodnota

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

Opis

Dodatočné kódy CPV
34930000 Námorné zariadenia

Miesto vykonania
Kód NUTS: FRH02 Finistère

Opis obstarávania
l'Accord-Cadre a pour objet la fourniture de systèmes "Rope-Canister" petits fonds (hors 
largueur)

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

Odhadovaná hodnota

Dĺžka trvania zákazky, rámcovej dohody alebo dynamického nákupného systému
Trvanie v mesiacoch: 48
Toto obstarávanie môže byť obnovené: áno
Opis obnovení: 
deux fois pour une période d'un an et une fois pour la durée correspondant au nombre de 
jours de prestation restant à exécuter au titre des 48 mois de validité maximale potentielle à 
partir de la date de notification

Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty: nie

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel III: Právne, ekonomické, finančné a technické informácie

Podmienky účasti

Ekonomické a finančné postavenie
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu

Technická a odborná spôsobilosť
Kritériá výberu stanovené v dokumentoch k obstarávaniu



568538-2023 Page 3/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
Rámcová dohoda s jediným uchádzačom

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

Administratívne informácie

Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť
Dátum: 19/10/2023 12:00Miestny čas: 

Predpokladaný dátum odoslania výziev na súťaž alebo na účasť vybraným uchádzačom

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
Francúzština

Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Trvanie v mesiacoch: 3 (od uplynutia lehoty na predkladanie ponúk)

Podmienky na otváranie ponúk
Dátum: 19/10/2023 12:00Miestny čas: 

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Informácie o opakovaní obstarávania
Toto obstarávanie sa bude opakovať: nie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: tribunal administratif de Rennes
Poštová adresa: hôtel de Bizien - 3 Contour de la Motte - cs44416
Mesto/obec: Rennes Cedex
PSČ: 35044
Štát: Francúzsko

Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: greffe du tribunal de Rennes
Poštová adresa: hôtel de Bizien - 3 Contour de la Motte - cs44416
Mesto/obec: Rennes Cedex
PSČ: 35044
Štát: Francúzsko

Dátum odoslania tohto oznámenia
19/09/2023



568538-2023 Page 4/4


